DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 03 de abril de 2018

Página 6

ATOS DO PODER EXECUTIVO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2018

Aos 30 de março de 2018, às 16:00:00 (dezesseis
horas), no edifício sede da PREFEITURA
MUNICIPAL DE COREMAS/PB, a CPL, tendo em
vista o resultado a que chegou a Inexigibilidade nº
007/2018, objetivando a Contratação direta da
pessoa jurídica: Clinica Dom Rodrigo Ltda, CNPJ nº
00.853.492/0001-68, endereço comercial a Av. M de
Figueiredo, Nº 592, Bairro: Centro, CEP Nº 58.013-
470, Cidade: João Pessoa/PB, representado pelo
seu sócio proprietário o Sr. Francisco José Santiago
de Brito Pereira, CPF Nº 238.556.651-68, para
prestar serviços especializados como médico
cardiologista na realização de exames laboratoriais,
consultas e cirurgias cardíacas (Caso seja
necessário) nas pessoas carentes desta
municipalidade que são encaminhadas diariamente
para serem atendidos nos hospitais e clinicas
estabelecidas na cidade de João Pessoa/PB,
conforme projeto básico.

RESOLVE:

ADJUDICAR a pessoa jurídica: Clinica Dom Rodrigo
Ltda, CNPJ nº 00.853.492/0001-68, endereço
comercial a Av. M de Figueiredo, Nº 592, Bairro:
Centro, CEP Nº 58.013-470, Cidade: João
Pessoa/PB.

VALOR ADJUDICADO: Será o valor total de R$
107.428,79 (Cento e sete mil, quatrocentos vinte e
oito reais, setenta e nove centavos) pelos os serviços
previstos no projeto básico, caso venham  serem
realizados no período de 12 (doze) meses. Publique-
se e cumpra-se.

Coremas/PB, 02 de abril de 2018.
Francisca das Chagas Andrade de Oliveira

Prefeita

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS

TERMO DE RATIFICAÇÃO
INEXIGIBILIDADE Nº 007/2018

R A T I F I C O, nos termos do art. 26 da lei 8.666/93,
a decisão da Procuradoria Geral do Município de
Coremas/PB, exarada todas às fls. do Processo
Adm. nº 0019/2018, Inexigibilidade nº 005/2018, para
as contratação direta da:
PESSOA JURÍDICA: Clinica Dom Rodrigo Ltda,
CNPJ nº 00.853.492/0001-68, com o valor total de

R$ 107.428,79 (Cento e sete mil, quatrocentos vinte
e oito reais, setenta e nove centavos) pelos os
serviços previstos no projeto básico, caso venham
serem realizados no período de 12 (doze) meses.
DIREITO A: Prestar serviços especializados como
médico cardiologista na realização de exames
laboratoriais, consultas e cirurgias cardíacas (Caso
seja necessário) nas pessoas carentes desta
municipalidade que são encaminhadas diariamente
para serem atendidos nos hospitais e clinicas
estabelecidas na cidade de João Pessoa/PB,
conforme projeto básico.

Publique-se e cumpra-se.
Coremas/PB, 02 de abril de 2018.

Francisca das Chagas Andrade de Oliveira
Prefeita

                     DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 03 de abril de 2018

Página 6